

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 1709/25 Oprava LC Královská - polesí Zdíkov

**Objekt:** 01 Oprava LC Královská

**Rozpočet:** 1 Oprava LC Královská

**Zadavatel** Lesy České republiky, s.p.

**IČO:** 42196451

Přemyslova 1106/19

**DIČ:** CZ42196451

50008

Hradec Králové-Nový Hradec Králové

**Zhotovitel:** ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

**IČO:** 28149131

Mlýnská 361

**DIČ:** CZ28149131

38451

Volary

**Vypracoval:** Petr Štolka

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 479 965,00        |
| PSV              |  |  | 0,00              |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>479 965,00</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 479 965,00 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK       |

**Cena celkem bez DPH**

**479 965,00 CZK**

v

*10.12.24*

dne

*26.9.2025*

**Petr Štolka**

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                 | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|---------------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1           | Zemní práce                           | HSV      |  |  | 176 975,00 | 36,9  |
| 5           | Komunikace                            | HSV      |  |  | 198 800,00 | 41,4  |
| 93          | Dokončovací práce inženýrských staveb | HSV      |  |  | 69 000,00  | 14,4  |
| 99          | Staveništní přesun hmot               | HSV      |  |  | 35 190,00  | 7,3   |
| Cena celkem |                                       |          |  |  | 479 965,00 | 100,0 |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                     |
|----|---------|-------------------------------------|
| S: | 1709/25 | Oprava LC Královská - polesí Zdíkov |
| O: | 01      | Oprava LC Královská                 |
| R: | 1       | Oprava LC Královská                 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ   | Množství    | Cena / MJ   | Celkem            |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------|-------------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |             |             | <b>176 975,00</b> |
| 1              | 166101101R00  | Přehození neulehlého výkopku z horniny 1 až 4 do vzdálenosti 3 m vodorovně a 1,5 m svisle,<br>Z příkopů : 1050*0,3<br>Z krajnic : 950*0,1                                                                                                                                                                                                 | m3   | 410,00000   | 115,00      | 47 150,00         |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 315,00000   |                   |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 95,00000    |                   |
| 2              | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.<br>km 0,300 - 0,650 : 350*3                                                                                                                                                                               | m2   | 1 050,00000 | 14,00       | 14 700,00         |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 1 050,00000 |                   |
| 3              | 182001111R00  | Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5<br>s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,<br>Trasa opravy LC : 950*3                                                                                                                                                   | m2   | 2 850,00000 | 32,00       | 91 200,00         |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 2 850,00000 |                   |
| 4              | R001          | Čištění propustů DN 30 - 50cm<br>km 0,000 propust přes LC : 7,5<br>km 0,020 HS : 6                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 13,50000    | 350,00      | 4 725,00          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 7,50000     |                   |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 6,00000     |                   |
| 5              | R002          | Demontáž starých svodnic a montáž nových dřevěných svodnic bez dodávky svodnic                                                                                                                                                                                                                                                            | kus  | 12,00000    | 1 600,00    | 19 200,00         |
| <b>Díl: 5</b>  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |             |             | <b>198 800,00</b> |
| 6              | 564831111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 100 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm<br>km 0,000 - 0,300 : 300*3<br>km 1,100 - 1,400 : 300*3                                                                                                             | m2   | 1 800,00000 | 106,00      | 190 800,00        |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 900,00000   |                   |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 900,00000   |                   |
| 7              | R 030         | Přesun mechanizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kmpl | 1,00000     | 8 000,00    | 8 000,00          |
| <b>Díl: 93</b> |               | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |             |             | <b>69 000,00</b>  |
| 8              | 938902102R00  | Čištění příkopů nezpevněných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m<br>komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,<br>km 0,000 - 0,100 L+ P : 100*2 | m    | 1 050,00000 | 44,00       | 46 200,00         |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |             | 200,00000   |                   |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                     |
|----|---------|-------------------------------------|
| S: | 1709/25 | Oprava LC Královská - polesí Zdíkov |
| O: | 01      | Oprava LC Královská                 |
| R: | 1       | Oprava LC Královská                 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
|                |               | km 0,100 - 0,250 L : 150                                                                     |    | 150,00000 |           |                   |
|                |               | km 0,250 - 0,300 P : 50                                                                      |    | 50,00000  |           |                   |
|                |               | km 0,300 - 0,650 P : 350                                                                     |    | 350,00000 |           |                   |
|                |               | km 1,100 - 1,400 L : 300                                                                     |    | 300,00000 |           |                   |
| 9              | 938909611R00  | Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm                                    | m2 | 950,00000 | 24,00     | 22 800,00         |
|                |               | km 0,000 - 0,650 krajnice + střed : 650*0,5*2                                                |    | 650,00000 |           |                   |
|                |               | km 1,100 - 1,400 krajnice + střed : 300*0,5*2                                                |    | 300,00000 |           |                   |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                               |    |           |           | <b>35 190,00</b>  |
| 10             | 998222011R00  | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m | t  | 414,00000 | 85,00     | 35 190,00         |
| <b>Celkem</b>  |               |                                                                                              |    |           |           | <b>479 965,00</b> |